
h

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N^ 2603/85 /

Abre crédito suplementar, reduz dotação orçamentá
ria e dá outras providencias.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelas Leis em vigor, e de

conformidade com o item 1 ,do artigo 4ê, da Lei n^ 1946, de

27.11.84, e artigo 5*, da Lei n^ 1947, de 27.11.84,

DECRETA:

Art. I5 - Fica aberto um crédito suplementar no montan

te de CR$500.000(quinhentos mil cruzeiros), para reforço das

seguintes dotações Orçamentária:

0rgão-0500-Secretaria Municipal da Fazenda

Unidade 0rçamentária-0501-Gabinete do Secretário e Órgãos Subor

dinados

0501.03000000.000 - Administração e Planejamento

0501.03080000.000 - Administração Financeira

0501.03080210.000 - Administração Geral

0501.03080212.037 - Indenizações, Restituições e Outros Encargos

3.1.3.2. - Outros Serviços e Encargos CR$500.000

SOMA ^CRfõGO.000

Art. 25 - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo ar

tigo l5, a redução na seguinte dotação Orçamentária.

Órgão-0700-Secretaria Municipal de Obras e Viação

Unidade 0rçamentária-0701-Gabinete do Secretário e Órgãos Subor

dinados

0701.03000000.000 - Administração e Planejamento

0701.03070000.000 - Administração

0701.03070250.000 - Edificações Publicas

0701.03070252.060 - Conservação de Próprios Municipais

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK



Prefeitura Municipal de Santa Cruz do êul
GABINETE DO PREFEITO -fls.02-

3.1.2.0 - Material de Consumo CR$500.000

soma ÇÇ$522^222

Art. 35 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 1985.

Armam íló nk

PrefejLto Mijfíicipal

Registre-se , publique/è^ e cumpra-se .

Fernan/00 tíartnolomay

Secretário Municipal da Administração

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK


